4
Tamaulipas

Concepto

Instituto del Deporte de Tamaulipas

Cuenta Pablica 2023

Clasificacién Administrativa

Aprobado

(Cifras en Pesos)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2023

Egresos

Modificado

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Devengado

~

€y

Pagado

Deportes

Subejercicio

Gasto No Etiquetado

Dependencia o Unidad Administrativa 1

Gasto Etiquetado

Dependencia o Unidad Administrativa 1

Total de Egresos

125,417,933
125,417,933
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242,552,115
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228,593,629

13,958,486
13,958,486
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13,958,486

ING Manuel Raga Navarro
Director General

Jefa del Departamento de Contabilidad




